РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.12.2021    № 104

О присвоении звания «Почетный гражданин

Ершичского района Смоленской области»

Ереминой Лидие Георгиевне
        В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин                    Ершичского района Смоленской области», утвержденным решением                                 Ершичского районного Совета депутатов от 28.05.2021 № 38, ходатайством ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ» о присвоении звания «Почетный гражданин Ершичского района Смоленской области» Ереминой Лидие Георгиевне
        ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                            Р Е Ш И Л :

        1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ершичского района Смоленской области» Ереминой Лидие Георгиевне – за   особые заслуги, наличие авторитета      в результате осуществления плодотворной трудовой деятельности                                      на благо Ершичского района Смоленской области.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Нива».
  Председатель Ершичского                 Глава муниципального образования-

  районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области

  ______________О.Г. Авдюшкина        ____________________ В.Е. Абраменков